EDITAL HMISC (Hospital Materno Infantil SC) Nº 22/2019

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Instituto, Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS – torna público

que serão PRORROGADAS as inscrições (QUADRO ABAIXO) do Edital de Seleção HMISC

nº 22/2019, de 21 de maio de 2019, até a data de 24 de maio de 2019, às 23:59h.

Cargo Carga Horária Salário-Base Número de Vagas

Técnico Segurança do

Trabalho

44h

Semanais

08h as 18h

1.820,23 01

Técnico Segurança do

Trabalho

44h

Semanais

12h as 22h

1.820,23 01

PRÉ-REQUISITO DAS VAGAS DISPONÍVEIS

Técnico em Segurança do Trabalho

Curso Técnico de Segurança do Trabalho Concluído

Disponibilidade de horário e possíveis viagens

Experiência na área hospitalar será um diferencial

Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS